

SUDAL INDUSTRIES LIMITED



Certified for ISO/TS 16949 : 2009 & ISO 9001 : 2008, SA 8000 : 2008
EMS ISO 14001 : 2004, BS OHSAS 18001 : 2007, EnMS 50001 : 2011

Corporate Office: 26A Nariman Bhavan, 227 Nariman Point, Mumbai 400 021 (India) • Phone: 91-22-22023845, 61577100 - 119
Fax: 91-22-22022893 • E-mail: mumbai@sudal.co.in • www.sudal.co.in • CIN L21541MH1979PLC021541

21st September, 2019

To,

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers

1st Floor, Dalal Street,

Mumbai – 400 001



Scrip Code: 506003



Sub: Intimation of Newspaper Publication w.r.t Notice of 40th Annual General Meeting

Dear Sir(s),

Please find enclosed herewith the copy of the newspaper notice of the 40th Annual General Meeting ('AGM') information published in Business Standard in English language and Mumbai Lakshadweep in Marathi language on 21st September, 2019.



Kindly take the same on record and acknowledge receipt of the same.

Thanking You,

Yours Faithfully

For Sudal Industries Limited



Mukesh Ashar
Mukesh Ashar
Whole-time Director
DIN: 06929024



Regd. Office & Works : A5 MIDC, Ambad Industrial Area, Mumbai Nashik Highway, Nashik 422 010.
Phone: 91-253-2382396 / 6636200 - 229 • Fax: 91-253-2382197
E-mail: nasik@sudal.co.in

Pune (Mob.): 92231 92804 • Vadodara Phone : 0265-2337462, (Mob.): 93766 14425 • Delhi (Mob.): 93136 23303



SUDAL INDUSTRIES LIMITED

(CIN:L21541MH1979PLC021541)

Regd. Office: A5, MID C, Ambad Industrial Estate,
Mumbai Nashik Highway, Nashik-422010

Tel: 022-6636200 Fax: 022-22022893

E-mail: mvashar@sudal.co.in; Website: www.sudal.co.in

NOTICE is hereby given that the 40th Annual General Meeting ('AGM') of Sudal Industries Limited ('Company') will be held on Saturday, September 28, 2019 at 03.00 P.M. IST at A5, MID C, Ambad Industrial Estate, Mumbai Nashik Highway, Nashik - 422 010, to transact the business as set out in the Notice dated August 13, 2019. Notice of 40th AGM along with the Balance Sheet as at March 31, 2019, the Statement of Profit and Loss for the year ended on that date, the Reports of the Directors' and Auditor's thereon along with the ballot form, proxy form and attendance slip have been sent through permissible mode of post to those members who have not registered their e-mail IDs with the Registrar and Share Transfer Agent ('RTA')/ Company/ Depository Participants ('DP') and through electronic mode to those members who have registered their e-mail IDs with the RTA/Company/ DP, on Thursday, September 5, 2019.

NOTICE is further given that pursuant to Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI LODR') and Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, September 21, 2019 to Saturday, September 28, 2019 (both days inclusive) for the purpose of the AGM.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI LODR the Company is pleased to provide the Members of the Company holding shares either in physical or in dematerialised form as on "cut-off date" i.e. Friday, September 20, 2019, the facility to cast their vote electronically through Remote E-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') on all resolutions set forth in the Notice of the 40th AGM. The Notice is also available on the E-voting portal of CDSL at www.evotingindia.com.

Remote E-voting period shall commence on Wednesday, September 25, 2019 (9:00 A.M. IST) and end on Friday, September 27, 2019 (5:00 P.M. IST). The E-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and Remote E-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

A person whose name appears in the Register of Members / Beneficial Owners as on close of business hours of cut-off date i.e. September 20, 2019, only shall be entitled to avail the facility of Remote E-voting or vote at the AGM through ballot. Any person who has become a member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holds shares as on the "cut-off date" can obtain User ID and Password in the manner prescribed in the Notice.

A member may participate at the AGM even after exercising his right to vote through Remote E-voting but shall not be allowed/entitled to vote again at the meeting. Once the vote on a resolution is cast by the Member through E-voting, he shall not be allowed to change it subsequently. In case the members cast their vote by both the means, then voting done through remote E-voting shall prevail and voting done through physical Ballot shall be treated as invalid.

The procedure for E-voting has been sent to all the Members as part of the Notice of AGM forming part of the Annual Report 2018-19. Members are requested to refer the Annual Report to obtain his/her login id and password or visit CDSL's website <https://www.evotingindia.com>. Members may also refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual at the Download Section of the said website. In case of further queries, members may also contact the below mentioned officer for seeking response to their queries:

Name: Mr. Rakesh Dalvi

Designation: Manager

Address: A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds,

N M Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400013

Email-id: helpdesk.evoting@cdslindia.com

Contact No. : 1800225533

For Sudal Industries Limited

Sd/-

Mukesh Ashar

Whole-time Director & CFO

DIN.: 06929024

Place: Mumbai

Date: September 20, 2019



सुदाल इंडस्ट्रीज लिमिटेड

(सीआयएन: एल२१५४१एमएच१९७९पीएलसी०२१५४१)

नोंदणीकृत कार्यालय: एम.एम.आयडीसी अंबाड इंडस्ट्रियल इस्टेट,

मुंबई नाशिक महामार्ग, नाशिक-४२२०१०. दूर.: ०२२-६६३६२००, फॅक्स: ०२२-२२०२२८९३,
ई-मेल: mvashar@sudal.co.in वेबसाइट: www.sudal.co.in

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, सुदाल इंडस्ट्रीज लिमिटेड (कंपनी) ची ४०वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा शनिवार, दि. २८.०९.२०१९ रोजी दु. ३.०० वाजता एम.एम.आयडीसी अंबाड इंडस्ट्रियल इस्टेट, मुंबई नाशिक महामार्ग, नाशिक-४२२०१० येथे सूचना १३ ऑगस्ट, २०१९ मध्ये विहित विषयावर विचारविनिमय करण्यासाठी आयोजित करण्यात येत आहे. टपाली मतदान फॉर्म, प्रतिनिधित्वाचे फॉर्म व उपस्थिती पत्र यांसमवेत ३१.०३.२०१९ रोजीनुसार ताळेबंद, सदर तारखेस संपलेल्या वर्षाकरिताचे नफा-तोटा पत्रक, त्यावरील संचालकांचा अहवाल व लेखापरीक्षकांचा अहवाल आदी दस्तावेजांसमवेत ४०व्या एजीएमची सूचना ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल आयडीज रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट (आरटीए)/कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपी) यांच्याकडे नोंदवलेले नसतील त्यांना कुरीयर/स्पीड पोस्टाने पाठवण्यात आले आहेत व ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल आयडीज आरटीए/कंपनी/डीपी यांच्याकडे नोंदवलेले असतील त्यांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून गुरुवार, ०५.०९.२०१९ रोजी पाठवण्यात आलेले आहेत.

सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ (सेबी एलओडीआर) च्या विनियमन ४२ व कंपनी कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद ९१ अंतर्गत पुढे सूचना देण्यात येत आहे की एजीएमच्या निमित्ताने कंपनीचे सभासदांचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर बुक्स शनिवार, २१ सप्टेंबर, २०१९ ते शनिवार, २८ सप्टेंबर, २०१९ (दोन्ही दिवस अंतर्भूत) दप्त्यान बंद राहतील.

कंपनी कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १०८ सहवाचन कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ चे नियम २० वेळोवेळी सुधारित केल्यानुसार तसेच सेबी एलओडीआरच्या विनियमन ४४ अंतर्गत कंपनी आपल्या निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात शुक्रवार, २० सप्टेंबर, २०१९ रोजीनुसार प्रत्यक्ष स्वरूपातील किंवा डीमटेरियलाइज्ड स्वरूपातील भागधारक असलेल्या आपल्या सभासदांना ४०व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये विहित सर्व ठरावांवर सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) च्या माध्यमातून इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात मत देण्याची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. सदर सूचना सीडीएसएलचे ई-मतदानाचे पोर्टल www.evotingindia.com वरही उपलब्ध आहे.

परोक्ष ई-मतदानाचा कालावधी बुधवार, २५ सप्टेंबर, २०१९ रोजी (स. ९.०० वा. भा. प्र. वे.) सुरू होईल व शुक्रवार, २७ सप्टेंबर, २०१९ रोजी (सायं. ५.०० वा. भा. प्र. वे.) संपेल. तत्पश्चात सीडीएसएलद्वारे ई-मतदानाचे मोड्युल ई-मतदानाकरिता अकार्यरत करण्यात येईल व सदर तारीख व वेळेपर्यंत परोक्ष ई-मतदानास परवानगी नसेल.

निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात दि. २० सप्टेंबर, २०१९ रोजीच्या व्यावसायिक कामकाजाच्या समाप्तीच्या वेळी सभासदाळचे रजिस्ट्रार/लाभार्थी मालकांच्या रजिस्ट्रारमध्ये नाव नोंद असलेली व्यक्ती परोक्ष ई-मतदान किंवा एजीएमच्या ठिकाणी मतपत्रिकेद्वारे मतदानाची सुविधा प्राप्त करण्यास पात्र असेल. एजीएमच्या सूचनेच्या पाठवणीपर्यंत एखादी व्यक्ती कंपनीची सभासद बनत असल्यास व निर्धारित अंतिम तारखेस भागधारक असल्यास सदर व्यक्ती सूचनेमध्ये विहित प्रकारे युजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकते. परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिलेला सभासद एजीएममध्येही सहभाग घेऊ शकतो, परंतु त्याला सभेमध्ये पुन्हा मत देण्याची परवानगी नसेल/तो पात्र नसेल. ई-मतदानाद्वारे सभासदाने एकदा मत दिल्यानंतर त्याला ते नंतर बदलता येणार नाही. सभासदाने दोन्हीही प्रकारे मत दिल्यास परोक्ष ई-मतदानाद्वारे दिलेले मत वैध ठरेल व मतपत्रिकेद्वारे दिलेले मत अवैध ठरेल.

वार्षिक अहवाल २०१८-१९ चा भाग असलेल्या एजीएमच्या सूचनेचा भाग म्हणून ई-मतदानाची प्रक्रिया सर्व सभासदांना पाठवण्यात आलेली आहे. सभासदांनी कृपया वार्षिक अहवाल वाचावा व लॉग इन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करावा किंवा सीडीएसएलची वेबसाइट <https://www.evotingindia.com> ला भेट द्यावी. सभासद सदर वेबसाइटवरील Download section वर असलेले Frequently Asked Questions (FAQs) व E-voting user manual वाचू शकतील. पुढील चौकशीसाठी सभासद त्यांच्या प्रश्नांना उत्तरे प्राप्त करण्यासाठी खालील निर्देशित अधिकाऱ्यांशी संपर्क साधू शकतील:

नाव : श्री. राकेश दळवी

पद : व्यवस्थापक

पता : ए. विंग, २५ वा मजला, मॅरिथॉन फ्युच्युरेक्स, मफतलाल मिल कम्पाऊंड्स,

ना. म. जोशी मार्ग, लोअर पोल (पू.), मुंबई-४०००१३.

ई-मेल आयडी: helpdesk.evoting@cdslindia.com

संपर्क क्र.: १८००२२५५३३

सुदाल इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता

सही/-

मुकेश अशर

पूर्णवेळ संचालक व सीएफओ

डीआयएन : ०६९२९०२४

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २०.०९.२०१८